
2016年 11⽉ 吉⽇

オリックスカーシェア会員 各位

オリックス⾃動⾞株式会社

カーシェアリング部

旧スマートフォンアプリお切替えについて

⽇頃は、オリックスカーシェアをご利⽤いただきまして、誠にありがとうございます。

2016年4⽉30⽇にサポートを終了し、新しいスマートフォンアプリへのお切替えをお願いしておりました、

旧iPhoneアプリ（紺⾊のアイコン）について、再度お切替えのご案内となります。

ご迷惑、お⼿数をお掛けしますが、今後とも、より快適にご利⽤いただけるよう、サービスの向上を図って参りますので、

引き続きご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

記

■ 旧iPhoneアプリ（紺⾊のアイコン）をご使⽤のお客様は、
新しいスマートアプリ（オレンジ⾊のアイコン）へお切替えをお願いいたします。

『カーシェアマップ for オリックスカーシェア』

⇒コチラからダウンロードいただけます。

※旧iPhoneアプリでご予約等の処理をいただいた場合には、予期せぬ不具合が発⽣する可能性がございます。

その場合については、⼀切責任を負いかねますので、ご了承の程よろしくお願いいたします。

【お問合せ先】 オリックス⾃動⾞株式会社 カーシェアリング部

E-mail：contact_orix_carshare@orix.jp

http://info.carsharemap.jp/appinfo_orixcarshare/
mailto:contact_orix_carshare@orix.jp

